
UCHWAŁA NR XXVII/219/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/180/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 41  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) Rada Gminy 
Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXIII/180/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 11 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 
gminy Włoszakowice poprzez dodanie w Rozdziale III załącznika do zmienianej Uchwały punktu 19 o treści:   
"19. Tworzenie dzieciom i młodzieży warunków do zdrowego - bez uzależnień stylu życia (miejsca do 
uprawiania sportu, zabawy i wypoczynku)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67121E50-7874-4652-84F0-9F12A5D3BC21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października
1982 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 ze zmianami) prowadzenie działań związanych z profilaktyką
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy do zadań własnych gmin i jest realizowane w postaci
gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, uchwalanych corocznie
przez rady gmin. Program na 2021 rok Rada Gminy uchwaliła Uchwałą Nr XXIII/180/2020 z dnia 11
grudnia 2020 r.
Zmiana Rozdziału III załącznika do uchwały jest podyktowana rekomendacją Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych we Włoszakowicach podjęcia działań w obszarze tworzenia
dzieciom i młodzieży warunków do zdrowego - bez uzależnień stylu życia. W związku z tym , że gmina
posiada środki w budżecie umożliwiających realizację tego zadania zasadnym jest aktualizacja programu
zgodnie z rekomendacją komisji.
W celu realizacji zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi niezbędne jest wprowadzenie zmiany.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67121E50-7874-4652-84F0-9F12A5D3BC21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

